
    

 
 

 

 

 

 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

 
www.ceska-trebova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 21/2018 
 

OBJEDNATEL : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČO:  278 653 

    Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 
        

 

ZHOTOVITEL :  Ing. Renata Břeňová 

Adresa: Dolní Újezd 118, 569 62 Dolní Újezd 

 

Telefon : IČ:  656 88 015 

DIČ :    CZ6757051532 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  
Objednáváme u Vás Revitalizaci kruhového objezdu – rekonstrukci na ulici a sídlišti Kateřinská v České 

Třebové dle dohodnutého rozsahu a podle cenové nabídky (č.j. MUCT/31410/2017/ZPR/IVR/1795 ze dne 

11.12.2017). Na uvedené ploše bude odstraněny nevhodné porosty, plošně upravena terénu a vysazeny 

nov=é stromy a keře. Plocha bude zamulčována.  

Cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši   63 867,50 Kč 

DPH 21%                 13 412,20 Kč 

CENA CELKEM                 77 279,70 Kč 

      (slovy: sedmdesátsedmtisícdvěstěsedmdesátdevět korun českých, 70/100), 

a to jako cena pevná a nepřekročitelná, která obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné 

realizaci díla včetně DPH v zákonné výši.  

 

   

VÁŠ DOPIS ZNAČKA :  

ZE DNE  :  

NAŠE ZNAČKA (č. j.) : MUCT/20552/2018/ZPR/IVR/OBJ/21 

  

POČET LISTŮ : 1 

POČET LIST. PŘÍLOH : - 

POČET SVAZKŮ : - 

SPISOVÝ ZNAK : 56.6 

SKARTAČNÍ Znak/lhůta: V/5   

  

ODBOR : životního prostředí 

ODDĚLENÍ :  

VYŘIZUJE : Ing. Ivana Vrbická 

TEL :  

E-MAIL : epodatelna@ceska-trebova.cz 

  

DATUM : 11.07.2018 

ID datové schránky : bhqbzrn 



č.j MUCT/20552/2018/ZPR/IVR/OBJ/21  

 
    

 

2 /2 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

 
www.ceska-trebova.cz 

 

 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou díla, že mu jsou známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu objednávky a že 

disponuje takovými kapacitami a znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

 

 

DOBA PLNĚNÍ 

Doba plnění je stanovena do 30. září 2018. 

 

 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

 

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, a to 

do 14 dnů po jejím obdržení. Zadavatel si vyhrazuje právo provedení kontroly stavu výsadeb po ukončení 

údržby, která je předmětem této objednávky, a to na základě ukončení prací a výzvy zhotovitele. 

 

Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- adresu, IČ 

- den odeslání a den splatnosti faktury 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

- fakturovanou sumu  

- označení díla 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

 

Fakturu doručte na adresu objednatele. 

 

 

 

 

 

Za objednatele :    Jaroslav Zedník v.r. 

         starosta   

 

 


